
Årsplan 2013
Januari

1 T  v1

2 O  

3 T  

4 F  

5 L  

6 S  

7 M  v2

8 T  

9 O  

10 T  

11 F  

12 L  

13 S  

14 M  v3

15 T  

16 O  

17 T  

18 F  

19 L  

20 S  

21 M  v4

22 T  

23 O  

24 T  

25 F  

26 L  

27 S  

28 M  v5

29 T  

30 O  

31 T  

Februari

1 F  

2 L  

3 S  

4 M  v6

5 T  

6 O  

7 T  

8 F  

9 L  

10 S  

11 M  v7

12 T  

13 O  

14 T  

15 F  

16 L  

17 S  

18 M  v8

19 T  

20 O  

21 T  

22 F  

23 L  

24 S  

25 M  v9

26 T  

27 O  

28 T  

 

Mars

1 F  

2 L  

3 S  

4 M  v10

5 T  

6 O  

7 T  

8 F  

9 L  

10 S  

11 M  v11

12 T  

13 O  

14 T  

15 F  

16 L  

17 S  

18 M  v12

19 T  

20 O  

21 T  

22 F  

23 L  

24 S  

25 M  v13

26 T  

27 O  

28 T  

29 F  

30 L  

31 S  

April

1 M  v14

2 T  

3 O  

4 T  

5 F  

6 L  

7 S  

8 M  v15

9 T  

10 O  

11 T  

12 F  

13 L  

14 S  

15 M  v16

16 T  

17 O  

18 T  

19 F  

20 L  

21 S  

22 M  v17

23 T  

24 O  

25 T  

26 F  

27 L  

28 S  

29 M  v18

30 T  

 

Maj

1 O  

2 T  

3 F  

4 L  

5 S  

6 M  v19

7 T  

8 O  

9 T  

10 F  

11 L  

12 S  

13 M  v20

14 T  

15 O  

16 T  

17 F  

18 L  

19 S  

20 M  v21

21 T  

22 O  

23 T  

24 F  

25 L  

26 S  

27 M  v22

28 T  

29 O  

30 T  

31 F  

Juni

1 L  

2 S  

3 M  v23

4 T  

5 O  

6 T  

7 F  

8 L  

9 S  

10 M  v24

11 T  

12 O  

13 T  

14 F  

15 L  

16 S  

17 M  v25

18 T  

19 O  

20 T  

21 F  

22 L  

23 S  

24 M  v26

25 T  

26 O  

27 T  

28 F  

29 L  

30 S  

 

Jonas
Text Box
Långfredag

Jonas
Text Box
Annandag Påsk

Jonas
Text Box
                                            Påsklov

Jonas
Text Box
Kristi himmelsfärd

Jonas
Text Box
Valborg

Jonas
Text Box
Nationaldag

Jonas
Text Box
Midsommarafton

Jonas
Text Box
Årsmöte + Arbetsdag

Jonas
Text Box
Arbetsdag -Ybommar

Jonas
Text Box
Sjösättning 1 - Fast kran

Jonas
Text Box
Sjösättning 3 -Lastbil <3ton

Jonas
Text Box
Reservdag Sjösättning Lastbilskran

Jonas
Text Box
Sjösättning 4 - Fast kran

Jonas
Text Box
Arbetsdag - Arkholmen

Jonas
Text Box
Arbetsdag - Arkholmen

Jonas
Text Box
Reserv-Arbetsdag - Arkholmen

Jonas
Text Box
Arbetsdag - Arkholmen

Jonas
Text Box
Alla arbetsdagar startar 08.00

Jonas
Text Box
                                            Påsklov

Jonas
Text Box
      Arbetsdag

Jonas
Text Box
Sjösättning 2 -Lastbil <6ton



Juli

1 M  v27

2 T  

3 O  

4 T  

5 F  

6 L  

7 S  

8 M  v28

9 T  

10 O  

11 T  

12 F  

13 L  

14 S  

15 M  v29

16 T  

17 O  

18 T  

19 F  

20 L  

21 S  

22 M  v30

23 T  

24 O  

25 T  

26 F  

27 L  

28 S  

29 M  v31

30 T  

31 O  

Augusti

1 T  

2 F  

3 L  

4 S  

5 M  v32

6 T  

7 O  

8 T  

9 F  

10 L  

11 S  

12 M  v33

13 T  

14 O  

15 T  

16 F  

17 L  

18 S  

19 M  v34

20 T  

21 O  

22 T  

23 F  

24 L  

25 S  

26 M  v35

27 T  

28 O  

29 T  

30 F  

31 L  

September

1 S  

2 M  v36

3 T  

4 O  

5 T  

6 F  

7 L  

8 S  

9 M  v37

10 T  

11 O  

12 T  

13 F  

14 L  

15 S  

16 M  v38

17 T  

18 O  

19 T  

20 F  

21 L  

22 S  

23 M  v39

24 T  

25 O  

26 T  

27 F  

28 L  

29 S  

30 M  v40

 

Oktober

1 T  

2 O  

3 T  

4 F  

5 L  

6 S  

7 M  v41

8 T  

9 O  

10 T  

11 F  

12 L  

13 S  

14 M  v42

15 T  

16 O  

17 T  

18 F  

19 L  

20 S  

21 M  v43

22 T  

23 O  

24 T  

25 F  

26 L  

27 S  

28 M  v44

29 T  

30 O  

31 T  

November

1 F  

2 L  

3 S  

4 M  v45

5 T  

6 O  

7 T  

8 F  

9 L  

10 S  

11 M  v46

12 T  

13 O  

14 T  

15 F  

16 L  

17 S  

18 M  v47

19 T  

20 O  

21 T  

22 F  

23 L  

24 S  

25 M  v48

26 T  

27 O  

28 T  

29 F  

30 L  

 

December

1 S  

2 M  v49

3 T  

4 O  

5 T  

6 F  

7 L  

8 S  

9 M  v50

10 T  

11 O  

12 T  

13 F  

14 L  

15 S  

16 M  v51

17 T  

18 O  

19 T  

20 F  

21 L  

22 S  

23 M  v52

24 T  

25 O  

26 T  

27 F  

28 L  

29 S  

30 M  v1

31 T  

www.almanacka.eu

http://www.almanacka.eu/
Jonas
Text Box
Arkholmen Race

Jonas
Text Box
Höstmöte 17.00

Jonas
Text Box
Arbetsdag

Jonas
Text Box
Upptagning 1 - Fast kran

Jonas
Text Box
Upptagning 2 - Lastbilskran

Jonas
Text Box
Upptagning 3 - Fast kran

Jonas
Text Box
Arbetsdag Y-bommar

Jonas
Text Box
Reserv-arbetsdag

Jonas
Text Box
Alla arbetsdagar startar 08.00




